PAGE
3

Опубликовано «МК-документы» 14.03.2014 № 25(3634)
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

       от 11.03.2014                                                                  №  526
О внесении изменений и дополнений в Решение Совета народных  депутатов “О бюджете округа Муром на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов”

На основании Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Устава округа Муром и Положения о бюджетном процессе в округе Муром, утвержденного решением Совета народных депутатов округа Муром от 26.11.2013г. № 473, Совет народных депутатов округа Муром

решил:

1. Внести в решение Совета народных  депутатов округа Муром от 24.12.2013г. № 486 «О бюджете округа Муром на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» (с изменениями от 25.02.2014 № 511) следующие изменения и дополнения:
1.1. В приложении № 6 «Ведомственная структура расходов бюджета округа Муром на 2014 год» строку:

	Обновление парка световых приборов наружного освещения в рамках муниципальной программы  «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в округе Муром на 2014-2016 годы» (Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности)
	732
	0502
	1904005
	400
	20 805,0

изложить в следующей редакции:

	Обновление парка световых приборов наружного освещения в рамках муниципальной программы  «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в округе Муром на 2014-2016 годы» (Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности)
	732
	0502
	1904005
	400
	18 482,8

и дополнить после этой строки строкой следующего содержания:

	Строительство водопроводных станций первого подъема и водопроводной сети д. Орлово округа Муром Владимирской области  в рамках муниципальной программы  «Устойчивое развитие сельских территорий округа Муром на 2014-2016 годы» (Капитальные вложения в объекты  государственной (муниципальной) собственности)
	732
	0502
	2004008
	400
	2 322,2

1.2. В приложении № 8 «Распределение бюджетных ассигнований округа Муром по разделам, подразделам, целевым статьям и группам видов расходов  классификации расходов бюджета на 2014 год» строку:
	 Обновление парка световых приборов наружного освещения в рамках муниципальной программы  «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в округе Муром на 2014-2016 годы» (Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности)
	0502
	1904005
	400
	20 805,0

 изложить в следующей редакции:

	Обновление парка световых приборов наружного освещения в рамках муниципальной программы  «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в округе Муром на 2014-2016 годы» (Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности)
	0502
	1904005
	400
	18 482,8

и дополнить после этой строки строкой следующего содержания:

	Строительство водопроводных станций первого подъема и водопроводной сети д. Орлово округа Муром Владимирской области  в рамках муниципальной программы  «Устойчивое развитие сельских территорий округа Муром на 2014-2016 годы» (Капитальные вложения в объекты  государственной (муниципальной) собственности)
	0502
	2004008
	400
	2 322,2

 2. Решение вступает в силу со дня  официального опубликования в средствах массовой информации.

	Глава округа

	Председатель Совета

	                              Е.Е. Рычков

	                           К. Г. Федурин

	Рассылка:
	В дело – 2 экз., финансовое управление, редакция газеты «Муромский край»  -1 экз.

	Готовил:

	И.о.зав. бюджетным отделом  финансового управления
	      Е.В. Хабиева

	Согласовано:

	Начальник финансового управления -
	О.А.Балнова

	Председатель комиссии по бюджету

и налоговой политике -
	В. К. Вахляев

	Завизировано:
Начальник правового управления -
	Д.А. Карпов